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Résidence Marie Curie

Rue des Ecoles 62570 WIZERNES

RDV : 8H30

3 Bandes Nationale 3

MAX REPRISES : 60 Reprises

08/03/2020

DISTANCE : 25 Points WIZERNES
9H00

WIZERNES BILLARD CLUB

DEBUT MATCHS :

08/03/2020

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

VASSAUX FABRICE

MORELLE GEORGES

LE TOUQUET

CARVIN

112166C

016558W

0,47

0,45

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Nationale 33 Bandes

HUBERT OLIVIER

JUSTIN CHRISTIAN

SAISON BERTRAND

DESBLEUMORTIERS 

BILLY

OUTREAU

CUCQ

BILLY

016904E

016688W

141319J

016530U

0,59

0,54

0,51

0,47

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,360 à 0,522


