

## Convocation Finale du Comité Départemental Sport Billard 62



3 Bandes

Nationale 3

08/03/2020

	DISTANCE :		25 Points		WIZERNES			MAX REPRISES : 60 Reprises			
	<u>RDV :</u>	<u>v :</u> <mark>8н30</mark>		Moyenne Maxi-Mini :			0,360 à 0,522			<u>DEBUT MATCHS :</u>	9н00
1		Joueurs		Club	Licence	Moyenne	)		WIZERNE	S BILLARD CLUB	
ı	J1:	HUBERT O	LIVIER	BILLY	016904E	0,59		R	ue des Ecol	es 62570 WIZERNE	S
	J2:	JUSTIN CH	RISTIAN	OUTREAU	016688W	0,54			Résiden	ce Marie Curie	
ı	J3 :	SAISON BE	ERTRAND	CUCQ	141319J	0,51			03-2	21-39-20-07	
	J4 :	DESBLEUM	ORTIERS	BILLY	016530U	0,47	) (			0	

	Déroulement de la Compétition							
1er	Tour	2ème	Tour	3ème Tour				
Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2			
J1 contre J4	J2 contre J3	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J4	Match restant du J1			

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
Remplaçant Maritime :	VASSAUX FABRICE	LE TOUQUET	112166C	0,47
Remplaçant Artois :	MORELLE GEORGES	CARVIN	016558W	0,45

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

## CD62

Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON Mob : 06-89-48-73-85 — Email : christian.caron62@orange.fr